Bekanntmachung der Einladung

zur	Ortsbeiratssitzung OT Kremmen
Sitzungstag:	01.11.2022
Sitzungsort:	Rathaus Kremmen, Eingang Mühlenstraße 1
Beginn:	19.00 Uhr
Von der Verwaltung anwesend:	
Tagesordnung:	

34. Sitzung

Öffentlicher Teil I.

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Protokollbesprechung
- 3. Feststellung der Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Beratung und Empfehlung: Neufassung einer Allgemeinen Verwaltungsvorschrift der Stadt Kremmen über das Abbrennen von pyrotechnischen Gegenständen (A VWV Feuerwerk) Vorlage - 01-184-2022
- Beratung und Empfehlung: Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses für den 6. Bebauungsplan Nr. 77 "Gewerbegebiet Orion – Erweiterung Süd" der Stadt Kremmen Vorlage - 01-185-2022
- 7. Beratung und Empfehlung: Widmungsverfügung Oranienburger Weg (zum Klärwerk) Vorlage - 01-186-2022
- 8. Beratung und Empfehlung: Teileinziehung der Verkehrsflächen Seeweg, Storchenweg und Birkenweg (Sperrung KFZ mit Zusatz Anlieger frei) Vorlage - 01-187-2022
- 9. Sonstiges

II. Nicht öffentlicher Teil

- Protokollbesprechung 1.
- 2. Beratung und Beschluss: Dienstbarkeitsbestellung in der Gemarkung Kremmen Vorlage - 01-188-2022
- Beratung und Empfehlung: Verleihung von Ehrenbezeichnung und Auszeichnung der Stadt 3. Kremmen gemäß Satzung
- 4. Sonstiges

Eckhard Koop

Ortsvorsteher Aushangverfahren

> auszuhängen am : 21.10.2022

ausgehängt am

abzunehmen am : 02.11.2022

abgenommen am

Busse Bürgermeister